
（単位：千円）

金 額

Ⅰ

1

経常収益

特定資産運用益 ［ 6 ］

特定資産受取利息 6

受取会費 ［ 27,000 ］

正会員会費 3,400

賛助会員会費 23,600

受取補助金等 ［ 16,951 ］

地方公共団体補助金　東京都 16,951

受取負担金 ［ 104,826 ］

受取負担金　東京都 104,826

［ 13,960 ］

13,960

［ 14,040 ］

14,040

［ 1,001 ］

1

1,000

177,784

経常費用

事　　　　業　　　　費 ［ 160,550 ］

4,500

68,851

8,617

11,844

7,420

1,231

10,469

1,583

340

4,481

240

1,450

25,764

30

9,374

24

50

雑収益

収 支 予 算 書

2025年4月1日から2026年3月31日まで

科　　　　　　　　目

一般正味財産増減の部

経常増減の部

(1)

受取寄付金

受取寄付金

受取預保納付金

助成金　（公財）日本財団

減 価 償 却 費

受取利息

雑収益

経常収益計

(2)

役 員 報 酬

給 料 手 当

賃 金

福 利 厚 生 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

印 刷 製 本 費

消 耗 什 器 備 品 費

消 耗 品 費

修 繕 費

光 熱 水 料 費

賃 借 料

租 税 公 課

委 託 料

支 払 負 担 金

交 際 費



金 額科　　　　　　　　目

2,961

426

213

57

625

管　　　　理　　　　費 ［ 22,320 ］

3,878

8,814

2,296

536

1,330

69

491

60

258

60

570

2,219

30

1,335

100

100

30

15

63

19

47

182,870

△ 5,086

当期経常増減額 △ 5,086

2

経常外収益 0

経常外収益計

経常外費用 0

経常外費用計

当期経常外増減額 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,086

支 払 手 数 料

諸 謝 金

会 議 費

消 耗 品 費

保 険 料

雑 費

役 員 報 酬

給 料 手 当

福 利 厚 生 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

印 刷 製 本 費

減 価 償 却 費

消 耗 什 器 備 品 費

雑 費

修 繕 費

光 熱 水 料 費

賃 借 料

租 税 公 課

委 託 料

支 払 負 担 金

交 際 費

諸 謝 金

会 議 費

支 払 手 数 料

保 険 料

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

経常外増減の部

(1)

(2)


