

収支予算書

2025年4月1日から2026年3月31日まで

(単位:千円)

科 目	金 額
I 一般正味財産増減の部	
1 経常増減の部	
(1) 経常収益	
特定資産運用益	[6]
特定資産受取利息	[6]
受取会費	[27,000]
正会員会費	[3,400]
賛助会員会費	[23,600]
受取補助金等	[16,951]
地方公共団体補助金 東京都	[16,951]
受取負担金	[104,826]
受取負担金 東京都	[104,826]
受取寄付金	[13,960]
受取寄付金	[13,960]
受取預保納付金	[14,040]
助成金 (公財)日本財団	[14,040]
雑収益	[1,001]
受取利息	[1]
雑収益	[1,000]
経常収益計	[177,784]
(2) 経常費用	
事 業 費	[160,550]
役 員 報 酬	[4,500]
給 料 手 当	[68,851]
賃 金	[8,617]
福 利 厚 生 費	[11,844]
旅 費 交 通 費	[7,420]
通 信 運 搬 費	[1,231]
印 刷 製 本 費	[10,469]
減 價 償 却 費	[1,583]
消 耗 什 器 備 品 費	[340]
消 耗 品 費	[4,481]
修 繕 補 料 費	[240]
光 熱 水 料 費	[1,450]
賃 借 料 費	[25,764]
租 税 公 課 料	[30]
委 託 料 費	[9,374]
支 払 負 担 金	[24]
交 際 費	[50]

科 目	金 額
諸会支保雜 払手險 謝議數 金費料費	2,961 426 213 57 625
管 理 費 [22,320]
役 員 報 手 酬 当 費	3,878 8,814
給 料 福 利 交 生 通 搬 費	2,296 536
旅 通 信 刷 製 本 費	1,330
印 減 價 値 償 却 費	69 491
消 消 消 什 耗 器 備 品 費	60 258
修 修 修 燥 水 燒 料 費	60 570
光 賃 稅 託 公 課 料 費	2,219
賃 租 稅 託 公 課 料 費	30
租 委 支 交 諸 會 托 負 際 謝 議 費	1,335
委 支 交 諸 會 托 負 際 謝 議 費	100
支 保 雜 托 負 際 謝 議 費	100
保 雜 托 負 際 謝 議 費	30
雜 托 負 際 謝 議 費	15
雜 托 負 際 謝 議 費	63
雜 托 負 際 謝 議 費	19
雜 托 負 際 謝 議 費	47
経常費用計	182,870
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 5,086
当期経常増減額	△ 5,086
2 経常外増減の部	
(1) 経常外収益	0
経常外収益計	
(2) 経常外費用	0
経常外費用計	
当期経常外増減額	0
当期一般正味財産増減額	△ 5,086